
oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

1 
PHUP MIMAR Marian Sopinka  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

67979,80 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

1 
PHUP MIMAR Marian Sopinka  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

9620,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 5 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 6 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 7 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

2 
Zakład Przetwórstwa Mięsno-Rybnego „KARI” Wiesław Pluta 
ul. Piekarska 1, 58-410 Marciszów 

14111,50 

3 
JARO Jarosław Klemczyński  
ul. Lotnicza 53, 51-180 Szymanów 

14987,70 

4 
Fischland Jan Augustynik  
Trzebieszowice 12, 57-540 Lądek Zdrój 

26713,20 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 8 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 9 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.23.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawy 

żywności na potrzeby jednostek oraz komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wrocławiu - z podziałem na zadania.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 10 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 16.12.2022 
 


